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Do
Zarządu Powiatu i Radnych Powiatu,
Urzędu Gminy i Radnych Gminy

Szanowni Państwo,

Rozpoczęto akcję podawania dzieciom w szkołach podstawowych szczepionki przeciw HPV.

Rodzice dzieci powinni zostać poinformowani o możliwych niepożądanych skutkach
ubocznych, nie tylko o błahych, jak zaczerwienienie i kilkudniowym bólu, może gorączce itd.,
ale zwłaszcza o możliwych nieodwracalnych konsekwencjach zdrowotnych szczepienia
takich jak: zakrzepica, choroby serca, zagrożenie niepełnosprawnością, w tym zespół
Guiltaina-Barrego, napadami padaczkowymi, brodawczakami narządów płciowych,...
śmiercią. Rodzice, opiekunowie powinni znać zagrożenie, aby po ich przeanalizowaniu
podjąć świadomie decyzje.

Przesyłamy więc taki niezbędny zestaw udokumentowanych informacji, tzw. "Białą księgę
szczepień HPV", zawierającą zbiór dokumentów rządowych, niezależnych badań naukowych
oraz badań producenta dotyczących szczepień przeciwko HPV (która znajduje się też m. in.
na alternatywnych stronach:
htt s: orka. se-m. ov. l o inieS. nsf nazwa 371 20190614 3 file 371 20190614 3. df lub
htt s: snlin. l stora e u loads news biala-ksie a-szcze ien-h v. df lub
htt : www. olskawolnaod mo.or w -content u loads 2026 03 biala-ksie a-szcze ien-h v df

Poniżej dwa znamienne cytaty z "Białej księgi szc2epień HPV":
"Nie ma żadnego naukowego dowodu na to, że szczepionka przeciw HPV zapobiega

rakowi szyjki macicy. Szczepionka nie jest ani konieczna, ani skuteczna, ani bezpieczna. Jest
bezużyteczna i niebezpieczna" - prof. Carlos Alvarez-Dardet, ekspert ds. szczepień z
hiszpańskiego Uniwersytetu w Alicante.

Ostateczne orzeczenie sądu federalnego USA z 25 września 2017 roku w sprawie śmierci
Christiny Tarsell: "Szczepionka Gardasil firmy Merck Sharp & Dohme Corp. wywołuje
problemy autoimmunologiczne powodujące nagłe osłabienie i/lub śmierć



Prosimy też o zapoznanie się z ostrzeżeniami przed skutkami szczepień przeciw HPV zawartymi w
wywiadzie Jana Pospieszalskiego z ginekologiem, dr. n. med. Jackiem Grzegorzem Madejem
(htt s: afirmaca. info 2023 08 10 szcze ienia- rzeciw-h v ) oraz w stanowisku Polskiego
Stowarzyszenia Niezależnych Lekarzy i Naukowców (httDS://szczeDieniaprzeciwhDv. pl/polskie-
stowarz szenie-niezale%c5%bcn ch-lekarz -i-naukowc%c3%b3w-nie-rekomendu"e-szcze ionek-

rzeciwko-h v-dl. html), a także z fragmentem listu otwartego dr. n. med. Jacka G. Madeja do
Ministra Zdrowia pt. "Obecne szczepionki przeciwko rakowi szyjki macicy, to największe oszustwo w
historii medycyny XXI wieku!" (htt s: koi osko ia. com obecne-szcze ionki- rzeciwko-rakowi-sz "ki-
macic -to-na'wieksze-oszustwo-w-historii-med c n -xxi-wieku ).

Prosimy o zapoznanie się z tymi informacjami, oraz niezwłoczne udostępnienie ich na
stronach urzędu.

Podanie każdej szczepionki powinno być poprzedzone wnikliwą analizą, badaniem lekarskim,
czy dane dziecko może ten preparat przyjąć, a szkoła nie jest na pewno dobrym miejscem tej
procedury medycznej.

Zwracamy się także z prośbą, o wystanie do dyrektorów szkół "Białej księgi szczepień
HPV", które znajduje się na alternatywnych stronach:
htt s: orka.se-m. ov. l o inieS.nsf nazwa 371 20190614 3 file 371 20190614 3. df lub
htt s: snlin. l stora e u loadsnews biala-ksie a-szcze ien-h v. df lub
htt : www. olskawolnaod mo. or w -content u loads 2026 03 biala-ksie a-szcze ien-h v. df

"Biała księga szczepień HPV" została przygotowana przez członków Stowarzyszenia
Centrum Informacji o Zdrowiu Dobrostan, organizacji, która opierając się na badaniach
naukowych na temat tego preparatu, zaniepokojona wynikami badań, wysłała parę lat temu
swoje opracowanie do wszystkich Urzędów.

My przesyłamy je ponownie. Nie będziecie Państwo mogli powiedzieć, że nie wiedzieliście,
że nie mieliście świadomości, że preparat ten może wywoływać takie poważne skutki
zdrowotne u dzieci...

Podmiot wnoszący niniejszy list-petycję zgadza się na publiczne udostępnienie treści tego
listu-petycji oraz danych tele-adresowych.

Z poważaniem,

Anna Szmelcer,

mikrobiolog,

Przewodnicząca Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO

Adres do kores ondenc"i:

ul Jagiellońska 21
44-100 Gliwice

e-mail: annaszmelcer olskawolnaod mo.or


